MA HO SO: 18.08.30.4261.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 09 năm 2019

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 11236/2019/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH PERFECT GLOBAL (VIỆT NAM)
Địa chỉ: Tòa nhà Angrex Tower, số 58, Đường Võ Văn Tần, Phường 6, Quận 3, TP. Hồ
Chí Minh
Điện thoại: (028) 3930 2199                                   Fax:
Email: csvn@perfect100.com
Cho sản phẩm: Thực Phẩm Bảo Vệ Sức Khỏe: Viên Nén Amino Acid; do:
Sản xuất bởi Der Kang Biology Technology Co., Ltd., Địa chỉ: No. 9, Lane 511, Shuilin
Rd, Shuilin Shiang, Yunlin County, Đài Loan, R.O.C., Taiwan sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn sản phẩm của nhà sản xuất Số 02:2018 ngày 06 tháng 08 năm 2019 đính kèm
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 18.08.30.4261.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 1/2018/0311330402-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH PERFECT GLOBAL (VIỆT NAM)
      Địa chỉ: Tòa nhà Angrex Tower, số 58, Đường Võ Văn Tần, Phường 6, Quận 3, TP. Hồ Chí
Minh

Điện thoại: (028) 3930 2199 Fax:

E-mail: csvn@perfect100.com

Mã số doanh nghiệp: 0311330402
Số giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP:
Ngày cấp/ Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực Phẩm Bảo Vệ Sức Khỏe: Viên Nén Amino Acid
      2. Thành phần:
   Trong mỗi viên nén có chứa:
   Thành phần chính: L-Glutamine (300 mg), L-Alanine (150 mg), Taurine (150 mg), Chiết
Xuất Gạo Lứt (2 mg).
   Thành phần khác: Đường Glucose, Calcium Citrate (333) (Chất Điều Chỉnh Độ Axít),
Sorbitol (420i) (Chất Tạo Ngọt), Cellulose Vi Tinh Thể (460i) (Chất Làm Dày), Axít Malic (296)
(Chất Điều Chỉnh Độ Axít), Axít Citric (330) (Chất Điều Chỉnh Độ Axít), Magnesium Stearate,
Maltodextrin, Isomaltitol, Hương Vải Tự Nhiên, Sucralose (955) (Chất Tạo Ngọt), Silicon
Dioxide (551) (Chất Chống Đông Vón), FC-60 (Chất Tạo Màu Thực Phẩm Số 40).

      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:
STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố

1  Alanine  mg/viên  ≥ 120
2  Taurine  mg/viên  ≥ 120
3  L-Glutamine  mg/viên  ≥ 240

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   - 18 tháng kể từ ngày sản xuất;
   - Ngày sản xuất và hạn sử dụng được in trên bao bì.
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:

MA HO SO: 18.08.30.4261.DKCB

   - Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đựng trong lọ nhựa PE, vật liệu đảm bảo vệ sinh an toàn
thực phẩm theo quy định của Bộ Y tế.
   - Quy cách đóng gói: 1 g (±7,5%)/viên, 90 viên/ chai tương đương 90 g (- 5 %; + 7,5 %)/chai.
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   Sản xuất bởi Der Kang Biology Technology Co., Ltd., Địa chỉ: No. 9, Lane 511, Shuilin Rd,
Shuilin Shiang, Yunlin County, Đài Loan, R.O.C.

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Tiêu chuẩn sản phẩm của nhà sản xuất Số 02:2018 ngày 06 tháng 08 năm 2019 đính kèm

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 09 năm 2019

CÔNG TY TNHH PERFECT GLOBAL (VIỆT NAM)

ATTP_CK_1_1

CHAN WAI YEAN

MA HO SO: 18.08.30.4261.DKCB

MA HO SO: 18.08.30.4261.DKCB

		Do Huu Tuan
	2019-09-30T16:10:49+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2019-09-30T18:00:54+0700